[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря   2018 года

                                   № 526
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 30.12.2014 № 388
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.12.2014 № 388 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл» следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта 5.6.2 пункта 5.6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«5.6.2. Размер премии может определяться как в фиксированном размере, так и в процентах к месячному фонду оплаты труда работника. По итогам работы за квартал, год премиальные выплаты устанавливаются в размере до двух месячных фондов оплаты труда по основной замещаемой должности на основании распоряжения администрации поселения (для руководителя Учреждения) и приказа руководителя Учреждения (для работников Учреждения).».
1.2. В приложении 2 к Положению:

1.2.1. В пунктах 3, 4 цифру «4» заменить цифрой «3».
1.2.2. В пункте 7 слова «в срок в срок до 25 числа» заменить словами «в последний рабочий день».
1.3. Приложение 3 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
	Глава поселения
	П.В.Рымарев

Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Нижнесортымский

от «25» декабря 2018 года № 526

Приложение 3 к Положению

Критерии оценки эффективности деятельности руководителя

Учреждения

	№
п/п
	Показатель деятельности Учреждения
	Критерии оценки деятельности руководителя  в баллах
	Размер ежемесячного премирования в % от должностного оклада

	Критерии оценки эффективности деятельности, характеризующие результативность предоставления муниципальных услуг

	1
	Выполнение показателей, характеризующих объём и качество муниципальных услуг, утверждённых в муниципальном задании
	100 % и выше
	10

	от 95 до 100 %
	8

	от 90 до 95 %
	5

	ниже 90%
	0

	2

	Организация деятельности Учреждения
	организационные действия за отчётный период по исполнению решений, предписаний, предоставлению ответов на запросы исполнены качественно и без нарушения сроков исполнения
	10

	организационные действия за отчётный период по исполнению решений,предписаний, предоставлению ответов на запросы исполнены с несущественными замечаниями или с небольшой задержкой в сроках исполнения
	8

	организационные действия по исполнению решений, предписаний, предоставлению ответов на запросы исполнены с существенными замечаниями и (или) с нарушением сроков исполнения
	5

	все организационные действия по исполнению решений, предписаний,  предоставлению ответов на запросы не исполнены или с нарушением сроков исполнения
	0